חלף זאת, ובלא
שניתן הסבר, הוגש כתב האישום בחלוף פרק זמן כה ארוך. במהלך תקופה זו המשיב עבר שינוי משמעותי בחייו, עבר
תהליך שיקום מוצלח, הקים משפחה ונראה כי החלטת בית משפט קמא לפיה באופן חריג ניתן שלא להטיל על המשיב

מאסר בפועל, בין היתר על מנת שלא להסיטו מהמסלול החיובי עליו עלה, הנה סבירה.

לפיכך, הערעור נדחה.

ניתן היום, כ' סיוון תשע"ו, 26 יוני 2016, במעמד ב"כ המערערת, ב"כ המשיב והמשיב עצמו.

שירלי רנר, שופטת כרמי מוסק, שופט רפי כרמל, שופט
אב"ד